



KOOP-İŞ

TÜRKİYE KOOPERATİF, TİCARET, EĞİTİM VE BÜRO İŞÇİLERİ SENDİKASI
GENEL MERKEZİ

THE COOPERATIVE, COMMERCE EDUCATION AND OFFICE WORKERS' UNION OF TURKEY



Sayı : 7600

Ankara, 26.03.2020

Konu :

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI'NA

ANKARA

Çin'in Vuhan kentinde başlayarak tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından salgın (pandemi) olarak nitelendirilen Koronavirüs (Kovid-19) salgınının ülkemiz üzerindeki etkilerini en aza indirmek için mücadele eden başta Sağlık Bakanımız Dr. Fahrettin KOCA olmak üzere tüm sağlık çalışanlarına Koop-İş Sendikası olarak teşekkür ediyor ve kolaylıklar diliyoruz. Bu zorlu mücadelenizde her zaman sağlık çalışanlarının yanında olacağımızı da belirtmek istiyoruz.

Sayın Bakanımızın, 23 Mart tarihinde sağlık çalışanları için yaptığınız açıklamada yer alan; "Sağlık personelinin ek ödemelerini iyileştirme çabası içinde olduğunuzu, Kadronuza 32 bin yeni personel dâhil edeceğinize, Sayın Cumhurbaşkanımızın Sağlık çalışanlarımızla ilgili en üst düzey dikkat sahibi olduğuna, bu süreçte çalışan sağlık personelimizin ek ödemelerinin üç aylık zaman diliminde tavan yüzde 100 oranında olacağına" ilişkin açıklamalarınızı çok olumlu ve değerli bir adım olarak karşılıyoruz. Her türlü desteğe ihtiyaç duyan sağlık çalışanlarının bu açıklamaları büyük mutlulukla karşıladığını biliyoruz.

Sayın Bakanımız, Bakanlığınız bünyesinde işçi kadrosu ile Hemşire, Acil Tıp Teknisyeni, Paramedik, Biyolog, Sağlık Teknisyeni, Cerrahi Teknisyen, Anestezi Teknisyeni, Laborant, Radyoloji Tekniker, Teknisyen, Biyomedikal, Hasta Bakım Elemanı, Veri Girişi Elemanı, Hastane Temizlik Elemanı, Güvenlik Elemanı vb. unvanlarında çalışan binlerce işçi bulunmaktadır. Bu işçilerin binlercesi sendikamız üyesidir. Ayrıca KHK ile Milli Eğitim Bakanlığının işçi kadrosunda yer almalarına rağmen geçici görevle Bakanlığımıza bağlı işyerlerinde bu mücadele kapsamında çalışan üyelerimiz de bulunmaktadır. Bakanlığımıza bağlı işyerlerinde, aynı saatlerde ve aynı risklerle karşı karşıya kalarak omuz omuza çalışan arkadaşları ile farklı bir muameleye tabi tutulmak işçi unvanlı çalışanlarımızın motivasyonunu olumsuz etkilemektedir.

Açıklanan bu sebeplerle, Koronavirüs (Kovid-19) salgınının ülkemiz üzerindeki etkilerini en aza indirmek için mücadele eden tüm sağlık çalışanlarına, işçi-memur, geçici-daimi ayrımı yapılmadan ve çalıştıkları sürece belirlenen bu ek ödemenin yapılması hususunda,

Gereğini, bilgilerinize arz ederiz.

Osman AKSOY
Genel Mali Sekreter

Eyüp ALEMDAR
Genel Başkan